
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND  Bình Lương, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống sốt rét    B    L     

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức Chính 

Quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ vào kế hoạch số 12/KH-TTYT ngày 05/01/2023 của    ng t m y tế 

huyện Như X  n về việc triển khai kế hoạch phòng chống sốt rét năm 2023. 

  Xét đề nghị của   ư ng t ạm y tế   . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống sốt rét xã Bình Lương gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Đinh Thị Thắm -PCT UBND    -Trưởng Ban.  

2. Ông L  Đ nh Th ng  -Trưởng trạm y tế    -Phó Ban. 

3. Ông Lê Phúc Lâm -Trưởng Công an    -Thành viên. 

4. Ông L  Đ nh Lưu  -CHT Ban CHQS    -Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Văn Thanh -CC Văn phòng TK  -Thành Viên. 

6. Bà Lê Thị Nguyệt -CC  T i  h nh –  T    -Thành viên. 

7. Ông Lê Thanh Quang -Chủ tịch Hội CTĐ    -Thành viên. 

8. Ông  L  Văn Hải -C   Văn h a-TT-TT    -Thành viên. 

9. Ông L  Đ nh Th nh -HT trường TH&THCS -Thành viên. 

 

  T            i       i   

1. Bà  Hà Thị Vân -Chủ tịch UBMTTQ    -Thành viên. 

2. Bà Lê Thị Lộc -Chủ tịch Hội LHPN    -Thành viên. 

3. Ông  L  Tr ng Hiệp  - h  Bí thư ĐTN    -Thành viên. 

4. Bà  Phạm Thị Anh -Chủ tịch Hội ND    -Thành viên. 



Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và phân công trách 

nhiệm cho các thành viên tổ chức thực hiện phòng chống sốt rét tr n địa bàn xã.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 

205/QĐ-UBND ngày 29/9/2022  ủa Chủ tị h   N       nh Lương. 

Công  chức Văn phòng -Thống    xã,      an  ng nh      th n     i n  uan v  

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                                      
- TTYT huyện     /    

- TTr Đảng ủ   HĐN         /    

- CT   CT   N         /                                                                                       

- Như điều   QĐ  Thự /h   

- Lưu : VT, Trạm y tế     02                                                                                          

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T17:51:00+0700


		2023-03-30T17:49:59+0700


		2023-03-30T17:50:11+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T17:50:43+0700




